

पुष्प ३४ २१०१ २३ ४१०१ १४१५ ४
२११५ ४२ (१११६१५५५५५)
Schedule XLV-Form No. 134

Darbanga - 1 **DIVISION**

Baheri **SUB-DIVISION**

३४२३

Measurement Book

२११५ २१ २१०१ २३ ४१०१ १४१५ ४
२११५ ४२ (१११६१५५५५५)

20/10/2021
10

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/c Bill					
N/W:- constr of Road with main					
tenance work from Madhu-					
ban North to Manu mandal					
polkhar to Rajbare.					
Agency:- Sent Screen Sulehse.					
Estimated cost:- RS 4053075.00/-					
Ag Value:- RS 3464853.00/-					
Date of start:- 18.01.2021.					
Date of completion:- 17.10.2021.					
Rate:- 11.11% below Govt ap- proved BOR Rate.					
Record measurement					
(1/7) constr of granules sub					
base -do -do -					
3x15x3.2x0.20 =					
3x15x3.2x0.20 = 28.8 m ³					
(2/8) p/v with stone metel					
gs 3 -do -do -					
1x15x3.30x0.075 = 3.712					
1x15x3.60x0.075 = 4.05					
3.60+4.20+3.60					
1x15x 3					
0.075 = 4.275					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1/3) clearing & grubbing road land - do - do -					
0.18 Hect vide TMB page (5)					
@ Rs. 52970.33/hect Rs. 9535.00					
(1) consn of Reference Bm & Working Bm - do -					
01 Nos vide TMB page (5)					
@ Rs. 4196.40/each Rs. 4196.00					
(2) consn of Reference pillar/binders - do - do -					
02 Nos vide TMB page (5)					
@ Rs. 1930.30/each Rs. 3861.00					
(4) consn of embankment with approved material obtained - do - do -					
(i/4) E/W Qty with 1000m lead					
200.53 m ³ vide TMB page (5)					
145.527 m ³ vide TMB page					
346.057 m ³					
@ Rs. 190.36/m ³ Rs. 65875.00					
(ii/5) E/W Qty with 100m lead					
467.92 m ³ vide TMB page (5)					
339.547 m ³ vide TMB page					
807.467					
@ Rs. 154.28/m ³ Rs. 124576/-					
41008					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1.181					BTDS 208043.00/-
(5/7) consist of granular sub base					
388.80 m ³ vide TMB page (5)					
28.80 m ³ vide TMB page					
417.60 m ³					
@ RS 2965.80/m ³					RS 1238519/-
(6/8) PIV WBM stone metal					
grs 10 - do - do					
135.00 m ³ vide TMB page (6)					
6.276 m ³ vide TMB page					
141.276 m ³					
@ RS 3691.07/m ³					RS 521460/-
(7/9) PIV & applying primer					
coat - do - do					
1883.75 m ² vide TMB page (12)					
@ RS 41.06/m ²					RS 77347.00
(8/10) PIV & applying thick					
coat - do - do					
1883.75					
1883.75 m ² vide TMB page					
@ RS 14.03/m ²					RS 26429.00
(9/11) PIV laying & rolling close					
grade premix - do					
- do - all comp job.					
1883.75 m ² vide TMB page (14)					
@ RS 200.93/m ²					RS 378502/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF DS. 2450 300.00
(10/6) cons ⁿ of subgrade of earthen do do					
156.40 m ³ vide TMB page (14)					
@ DS. 192.04/m ³ — DS 30419.00					
(11/19) p/v Road marking with hot applied do do					
105.00 m ² vide TMB page (16)					
Limited (103.00 m ²)					
@ DS 721.95/m ² — DS 74361.00					
(12/1) p/v & binding 2000 rubble- crushed interm clay do do					
(i/15) 600 mm equilateral triangle 04 NOS vide TMB page (16)					
@ DS 3665.417/each — DS 14662.07					
(ii/16) 600 mm side circle 02 NOS vide TMB page (16)					
@ DS 4677.694/NOS — DS 9355.00					
(iii/17) 600 mm x 450 mm rect. gutter 02 NOS vide TMB page (16)					
@ DS. 4574.075/each — DS 9148.00					
(13/1) p/v & binding R.C.C M ₁₅ km stone / local stone do do					
etc all comp job.					
					C/008

[illegible]